
ZARZĄDZENIE NR 8/15
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 19 stycznia 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowej na terenie gminy Działdowo.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze 
zm.) oraz art. 281 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2012r. Nr 749 ze zm.) Wójt 
Gminy zarzadza, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić kontrolę podatkową na terenie Gminy.

§ 2. Plan kontoli stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Upoważnia się do przeprowadzenia kontroli:

a) Sylwię Bartkowską - inspektor,

b) Krystynę Świniarską - podinspktor,

c) Mirosława Baranowskiego-inspektor,

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8159A99C-330A-4949-AAC6-2CBE694C21D4. Przyjęty Strona 1



                                                                                                          Załącznik Nr 1
                                                                                                          do Zarządzenia Nr 8/15
                                                                                                          Wójta Gminy Działdowo
                                                                                                           z dnia 19 stycznia 2015r.

Plan kontroli podatkowej na terenie Gminy Działdowo

LP MIEJSCOWOŚĆ ZAKRES KONTROLI TERMIN KONTROLI OSOBY 
UPOWAŻNIONE DO 

KONTROLI
1 Krasnołąka Weryfikacja danych 

zawartych w informacji w 
podatku od nieruchomości, 
rolnego, leśnego oraz 
powierzchnie użytkowe i ich 
sposób wykorzystania

maj S..Bartkowska
K..Świniarska
M.Baranowski

2 Grzybiny Weryfikacja danych 
zawartych w informacji w 
podatku od nieruchomości, 
rolnego, leśnego oraz 
powierzchnie użytkowe i ich 
sposób wykorzystania

maj S..Bartkowska
K..Świniarska
M.Baranowski

Id: 8159A99C-330A-4949-AAC6-2CBE694C21D4. Przyjęty Strona 2




